Produktparameter

Produktname 4,0 mm medi;inischer mén_r.llicher Snap Silikonscheide zu 4,0 mm medizinischer weiblicher Snap -
PVC -Formteilen EMS -Geréate | Dongguan Tens EMS Bleidrahthersteller

Stecker 4,0 mm Snap (mannlich und weiblich)

Kabellange 120 cm oder angepasst

Kabelfarbe schwarz oder angepasst

Funktion TENS EMS -Ubertragung/Massager EKG/EKG/EEG/EMG -Adapterkabel

Mindestbestellmenge||500pcs

Dieses benutzerdefinierte Kabel wird von einem professionellen 1ISO13485-zertifizierten TENS EMS-
Bleidrahtlieferanten und Fabrik in Dongguan, China, hergestellt und verfligt Uber einen 4,0-mm-
medizinischen mannlichen Schnappschuss mit einer Silikonscheide, die mit einem 4,0-mm-weiblichen Snap
mit haltbarem PVC-Formteil verbunden ist. Dieses Kabel fir die Verwendung mit Zehntherapiegeraten
(Transkutane elektrische Nervenstimulation) und Therapiegerate (Elektrische Muskelstimulation)
entwickelt und sorgt flr eine stabile Verbindung und eine hohe Signaltreue in therapeutischen
Einstellungen.

Sie kdnnten auch unsere berlcksichtigen 2,0 mm weiblicher Elektrodenstift bis 4,0 mm weiblicher
Snap -Bleidraht fur TENS EMS -Gerate, das ein Pin -to -SNAP -Format mit PVC oder TPU mit
medizinischem Grad liefert, ideal flr Systeme, die eine Verbindung zu Standard -Pin -Typ -Gerateausgaben
bendtigen

Die biokompatible Silikonscheide bietet Flexibilitat und Komfort wahrend des langeren Gebrauchs,
wahrend das PVC -gestaltete weibliche Snap -Ende eine sichere Passform flr die meisten Elektrodenpolster
sorgt. Dieses Kabel ist ideal fir die OEM/ODM -Anpassung und unterstitzt verschiedene Kabellangen,
Schnappabstand und Lead -Konfigurationen.

Alternativ schauen Sie sich unser an Customized Plastic Lemo Stecker auf 4 Leitungen 4,0 -mm -
Elektrode Female Snap Cable, mit einem lemo-kompatiblen Stecker an einem Ende und vier 4,0-mm-
Snap-Steckern-flir mehrfach filhrende Anwendungen wie Ten Ten, EMS, EKG und EMG-Systeme geflhrt

Produktfotos:


https://www.cnheymed.com/de/product/20mm-Female-Electrode-Pin-to-40mm-Female-Snap-Lead-Wire-for-TENS-EMS-Devices-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/de/product/20mm-Female-Electrode-Pin-to-40mm-Female-Snap-Lead-Wire-for-TENS-EMS-Devices-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/de/product/Customized-Plastic-Lemo-Plug-TO-4-Leads-40-Electrode-Female-Snap-Cable-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/de/product/Customized-Plastic-Lemo-Plug-TO-4-Leads-40-Electrode-Female-Snap-Cable-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html










Unternehmensinformationen. Uberblick



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.
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Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
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We followed international ISO management Standard to make our custom cables.
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

F1: Kann ich eine Beispielreihenfolge starten, bevor ich mehr bestelle?

A: Naturlich liefert Heymed kostenlose Proben, wenn wir sie auf Lager haben, mussen
malgeschneiderte Proben Installationsgebuhren erfordern. Vielen Dank, dass Sie uns nach Proben
gefragt haben, um unsere Qualitat zu uiberprifen.

F2: Welche Zahlungsmethoden akzeptieren Sie?
A: Paypal, T/T, Bankubertragung, Western Union und L/C.

F3: Wie macht Ihre Fabrik in Bezug auf die Qualitatskontrolle?

Antwort: Qualitat ist Prioritat. Die QC -Abteilung mit professionellen Qualitatssicherungsexperten
erhalt von Anfang bis Ende grofSe Bedeutung fur die Qualitatskontrolle. Unsere Fabrik hat ROHS,
SGS, CE FCC, IS09001: 2008 erhalten. USW

F4: Fabrik? Ja! Kann ich die von mir gefallenen Elemente anpassen, z. B. das
Drucken unseres eigenen Logos oder das Andern des Designs?

A: Ja, wir sind eine Fabrik mit mehr als 100 Mitarbeitern. Wir bieten OEM/ODM -Dienste an. Bitte
kontaktieren Sie uns oder unseren Vertriebsmitarbeiter fir Einzelheiten.

F5: Lieferzeit und Garantie? Mit welchem Versandservice werden Sie mein Produkt
versenden?

A: Unsere Lieferzeit betragt ungefahr 2-4 Wochen, und wir konnen eine 12-monatige Garantie fur
die Lieferung bereitstellen. Wir verwenden DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS als Kunden.

F6: Wo befindet sich Thre Fabrik? Wie kann ich dort besuchen?

Antwort: Naturlich. Wir freuen uns sehr, Sie in Dongguan willkommen zu heifSen und IThnen unseren
Arbeitsplatz zu zeigen. Unsere Fabrik befindet sich im dritten. Gebaude A, Nr. 8, Kangyang 1st
Street, Dorf Shebei, Stadt Huangjiang, Dongguan City, Provinz Guangdong, China



